



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 99 46 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80 Stiftet: 14. september 2005 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	J.K. Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274.088 kr. mod 700.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.882 kr. mod 297.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.274.088	700.393
1 Personaleomkostninger	0	-212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.828	-122.417
Andre driftsomkostninger	-5.342	0
Driftsresultat	1.111.918	577.764
Andre finansielle indtægter	201.779	80.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449.771	-284.877
Resultat før skat	863.926	373.429
Skat af årets resultat	-190.044	-75.800
Årets resultat	673.882	297.629
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	673.882	297.629
Disponeret i alt	673.882	297.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.838.015	16.108.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	275.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.838.015</u>	<u>16.384.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.838.015</u>	<u>16.384.126</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger vedr. ejendomme	1.123.870	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.123.870</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	97.539	80.013
Andre tilgodehavender	20.871	36.830
Periodeafgrænsningsposter	52.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.910</u>	<u>116.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.633	577.700
Værdipapirer i alt	<u>20.633</u>	<u>577.700</u>
Likvide beholdninger	1.068.606	57.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.019</u>	<u>752.480</u>
Aktiver i alt	<u>21.222.034</u>	<u>17.136.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.164.326	5.490.444
Egenkapital i alt	6.289.326	5.615.444
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.372.080	7.878.137
Deposita	351.561	275.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.723.641	8.153.222
Kortfristet del af langfristet gæld	298.487	301.733
Gæld til pengeinstitutter	2.516.844	812.583
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.300	11.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.120.756	2.111.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.751	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.105	90.926
Anden gæld	899.824	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.209.067	3.367.940
Gældsforpligtelser i alt	14.932.708	11.521.162
Passiver i alt	21.222.034	17.136.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>212</u>
	<u>0</u>	<u>212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.791	86.040
Andre finansielle omkostninger	<u>366.980</u>	<u>198.837</u>
	<u>449.771</u>	<u>284.877</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.231 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.755 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har diverse ejerforeninger pant i ejendomme i alt t.kr. 349 for dækning af eventuelle mellemværender.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.